
1 
 

 
ASTI SERVIZI PUBBLICI S.P.A. 

Asti, C.so Don Minzoni n. 86, P.Iva n. 01142420056 

 
 

DETERMINA N. 11838 DEL 29.06.2023 
 

Affidamento dei servizi di copertura assicurativa Infortuni Cumulativa – CIG N. 
ZF933F4648. POLIZZA AMTRUST N. INI21044  
 
VISTA e CONSIDERATA la polizza N. INI21044, in scadenza al 30.06.2023 e dato atto 
dell’intenzione di disporre la proroga della stessa come da nota ASP del 27.06.2023 
prot. n. 11295, nelle more della predisposizione degli atti per una nuova procedura di 
affidamento dei servizi di copertura assicurativa per il rischio infortuni cumulativa; 

 
DATO ATTO che l’importo originariamente stimato per l’affidamento non è stato 
esaurito. 

 
DATO ATTO CHE sono in corso le verifiche in capo ad AMTRUST Ass.ni S.p.a. della 
permanenza dei requisiti morali e speciali di cui agli artt. 80 e 83, D.Lgs. n. 50/2016 
 
Per quanto sopra, l’Amministratore Delegato di A.S.P. s.p.a. dott. Giuseppe Cagliero 
 

DETERMINA 
1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
2. di disporre la proroga per sei mesi naturali e consecutivi a far data dal 30.06.2023 
dell’affidamento dei servizi di copertura assicurativa Infortuni Cumulativa – CIG N. 
ZF933F4648 ad AMTRUST ASS.NI SPA con sede legale in Via ..omissis.., cap ..omissis.., 
..omissis.., P.IVA e C.F. ..omissis.., alle condizioni medesime contrattuali in essere per il 
premio pro rata di € 1.116,00; 
3. di dare atto che essendo in itinere le verifiche sulla permanenza in capo all’Affidatario 
dei requisiti morali e speciali ex art. 80 e 83 D.Lgs. 50/2016, l’efficacia della presente 
proroga è risolutivamente condizionata all’esito negativo delle suddette verifiche; 
 
      L’Amministratore Delegato 
             Responsabile del Procedimento 
           f.to Dott. Giuseppe Cagliero 
 
 


